2

Администрация Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района
Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ  №  36

03.10.2018 г.

О передаче показаний счетчиков газовых котельных системы теплоснабжения объектов социальной  сферы Терсинского сельского поселения в абонентский отдел ООО «Межрегионгаз Волгоград»

В связи с предписанием ООО «Межрегионгаз Волгоград» о передачи показаний счетчиков о расходе газа объектами социальной  сферы Терсинского сельского поселения,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Рекомендовать операторам газовых котельных, системы теплоснабжения объектов социальной сферы Терсинского сельского поселения (по согласованию):
- передавать показания счетчиков газовых котельных системы теплоснабжения объектов социальной сферы Терсинского сельского поселения, по телефонам: 8(844)52 5-40-36, 89377466582 (абонентский отдел ООО «Межрегионгаз Волгоград» в р.п. Елань, каждый рабочий день до 9 часов утра.
2. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Терсинского сельского поселения                                 Т.Н. Саушкина